

登録・公表情報における新旧対照表

旧	新
<p data-bbox="107 320 696 347">登録基幹技能者データベースへの登録について</p> <p data-bbox="107 416 1077 587">登録基幹技能者講習の試験に合格し、登録基幹技能者になられた者については、登録基幹技能者制度推進協議会（以下、「本協議会」という。）が管理運営する登録基幹技能者データベース（以下、「本データベース」）にご自身の情報が登録され、本データベース内で情報管理を行っております。</p> <p data-bbox="107 608 1077 730">また、本協議会では発注者（公共機関等）や総合建設業者等に対する登録基幹技能者のPR及び活用促進を目的に、協議会が管理運営する登録基幹技能者データベースに以下の情報を公開できるようにしております。（WEB公開）</p> <p data-bbox="107 847 383 874"><登録公開する情報></p> <p data-bbox="107 895 1077 970">氏名（カナ氏名含む）・生年月日・所属組織・所属組織の地域（都道府県）・修了証番号・修了年月日及び更新回数</p>	<p data-bbox="1108 320 1697 347">登録基幹技能者データベースへの登録について</p> <p data-bbox="1108 416 2136 587">登録基幹技能者講習の試験に合格し、登録基幹技能者になられた者、いわゆる登録基幹技能者の有資格者については、一般財団法人建設業振興基金が管理・運営する登録基幹技能者データベースにご自身の情報が登録され、本データベース内で有資格者の情報管理を行っております。</p> <p data-bbox="1108 608 2136 778">また、登録基幹技能者制度推進協議会では発注者（公共機関等）や総合建設業者等に対する登録基幹技能者のPR及び活用促進を目的に、登録基幹技能者制度推進協議会が管理・運営する登録基幹技能者データベースに以下の情報を公開できるようにしております。（WEB公開）</p> <p data-bbox="1108 847 1384 874"><登録公開する情報></p> <p data-bbox="1108 895 2136 970">氏名（カナ氏名含む）・生年月日・所属組織・所属組織の地域（都道府県）・建設業種類・修了証番号・修了年月日・有効期限・更新回数</p>